66

et ideo renuncians, etc. actum est hoc terrachone, XXViiii die julii anno Domini 
mCCCCº.

testes inde sunt petrus morelli, notarius, guilelmus Foguet et Franciscus Vives, 
scriptores terrachone.

ego, soror Clara albereda, monialis monasterii minorissarum terracone, ad-
ministratix censualis infrascripti instituta per sororem alamandam de muntpahó, 
quondam, monialem dicte monasterii, confiteor habuisse numerando a vobis, petro 
banastull, etc., Xlii solidos, decem denarios barchinonenses, quas universitas dic-
te civitatis mihi nomine predicto facit de censuali mortuo singulis annis prima die 
augusti que fuit eri. et ideo, etc. actum est hoc terracone, die secunda augusti anno 
Domini mCCCC.

testes inde sunt guilelmus Carbonell et raymundus banastull, conversus ter-
racone.

ego, soror Clara albereda, minorissa monasterii sancte Clare terracone, confi-
teor habuisse numerando a vobis, petro banastull, etc., Vii libras, XVii solidos, qua-
tuor denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuale 
mortuo singulis annis prima die mensis augusti nunc lapsa, etc. et ideo, etc. actum 
et testes predicti.

ego, petrus romei, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, petro 
banastull, clavario, etc., XXi libras, octo solidos, Vii denarios barchinonenses, quas 
universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis in festo sancte 
margarite proxime lapso. et ideo, etc. actum ut supra.

testes inde sunt venerabilis anthonius Vallmoll, canonicus, et guilelmus Fran-
cisci, presbiter terracone.

ego, Johannes laver, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, pe-
tro banastull, etc., undecim libre, XV solidos, novem denarios barchinonenses, quas 
universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis in festo sancti 
laurencii proxime nunc lapso. et ideo, etc. actum est hoc terracone, Xiiª die augusti 
anno predicto.

testes inde sunt venerabilis berengarius gibert et petrus morell, cives terrachone.

ego, bartholomeus albanelli, civis terrachone, confiteor habuisse numerando a 
vobis, petro banastull, etc., decem libras, Xiii solidos, tres denarios et obulum barchi-
nonenses, quas universitas, etc. mihi, etc. singulis annis in festo sancti bartholomei 
proxime venturo. et ideo, etc. actum est hoc terrachone, Xii die julii augusti anno 
predicto.

testes inde sunt thomas Januari et Franciscus rodera, cives terrachone.
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ego, guilelmus gellida, presbiter, procurator venerabilis sororis Clare dez prats, 
abbatisse monasterii minorissarum terracone et eius conventus, ut constat de procu-
ratione mea per publicum instrumentum actum terrachone, XViiiª die decembris 
anno Domini mCCCXC nono, clausum per Franciscum anthonii, notarium civitatis 
pro domino archiepiscopo, confiteor habuisse numerando a vobis, petro banastull, 
etc., decem libras, Xiiii solidos, iii denarios, obulum barchinonenses, quas universi-
tas dicte civitatis facit dicte domine abatisse de censuali mortuo singulis annis prima 
die mensis augusti proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc terrachone, Xiiiiª die 
augusti anno predicto.